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North Macedonia

12-048420/22-0002

22/03/2026 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

3307900000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3307 и тарифен подброј 3307 90 00 00, 
Коментар на ХС за тар. број 3307.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Ладен гел за нега на кожа со вени, припремен е во вид на гел и содржи 
комбинација од лековити билки: невен, костен, гинко билоба, етерично 
масло од чемпрес и ментол. Гелот ги ублажува или отстранува тешкотиите 
настанати поради лоша циркулација во вените на нозете. Ја намалува 
болката, отокот и грчевите во нозете. Употреба:повеќе пати во текот на 
еден ден да се намачка тенок слој на местата со болка и  да се втрие. Гелот 
е наменет само за надворешна употреба. Пакување во туба од 200 мл.
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